ESTADO DO PARANÁ
                           SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju

EDITAL Nº 79/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais,  e por força da liminar proferida

nos Autos de Mandado de Segurança nº 46.843/06, pelo douto Juízo de Direito

do 4º Ofício da Fazenda do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana

de Curitiba,

R E S O L V E:

1. Incluir no Anexo II do Edital nº 24, de 11 de abril de 2006, na 41ª

classificação, o candidato EDSON SOARES PEREIRA, R.G. nº 7.374.623-

0, alterando, em conseqüência, a classificação dos candidatos

subsequentes.

2. Convocar o candidato para apresentar a documentação relacionada no

Anexo II do Edital nº 08/2006-GS/SEJU, no dia 08  de agosto de 2006, às

16 horas, no Grupo de Recursos Humanos Setorial da Secretaria de Estado

da Justiça e da Cidadania, à rua Inácio Lustosa, 700.

Curitiba, 31 de julho de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.